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: 1400/KEP/FKIP/2025 
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DAFTAR MENGAJAR 
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Nama Dosen 

Tempat, Tgl Lahir 

Pendidikan Terakhir 

NIRD / NIDON 

Status Kepegawaian 

Jab. Akademik 

: SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr. 

: Tanjung Miring, 25 Juni 1965 

: S3 

: D130823 / 0325066502 

: Dosen Tetap 

: LEKTOR KEPALA 

 

Prodi Kode MK Nama Matakuliah SKS Kelas Jml 

Siswa 
 

PGSD B-025 Bahasa Inggris 3 1B 28 

B-025 Bahasa Inggris 3 1C 25 

P1842 Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In 3 5C 29 

P1842 Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In 3 5H 30 

  Jumlah : 12   
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Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010250302 - Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In

: 5H

Jadwal Kuliah R.RA508 Kamis  15:40-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130823 - SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

25 Sep 2025

Kontrak Perkuliahan  30 SAFRUL KODRI

 2 Kamis

2 Okt 2025

Penjelasan perkuliahan dan pemberian tugas analisis kata 

mata kuliah pengembangan pembelajaran bahasa 

Indonesia di SD

 21 SAFRUL KODRI

 3 Kamis

9 Okt 2025

Diskusi kelompok ; Menganalisis Pembelajaran Bahasa 

dan Sastra Indonesia

 30 SAFRUL KODRI

 4 Kamis

16 Okt 2025

Pendekatan, model, metode, teknik, media dalam 

pembelajaran

 30 SAFRUL KODRI

 5 Kamis

23 Okt 2025

Pendekatan, strategi, metode dan model pembelajaran 

bahasa Indonesia di SD

 30 SAFRUL KODRI

 6 Kamis

30 Okt 2025

Pembahasan Desain Instuksional : Kognitif, afektif dan 

psikomotor

 28 SAFRUL KODRI

 7 Kamis

6 Nov 2025

Pembahasan Kurikulum 2013 dan Kurikulum Merdeka  30 SAFRUL KODRI

 8 Kamis

20 Nov 2025

Media Pembelajaran  30 SAFRUL KODRI



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010250302 - Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In

: 5H

Jadwal Kuliah R.RA508 Kamis  15:40-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130823 - SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

27 Nov 2025

Diskusi dan Presentasi Media Pembelajaran  30 SAFRUL KODRI

 10 Kamis

4 Des 2025

Diskusi dan presentasi kelompok pembelajaran bahasa 

Indonesia

 29 SAFRUL KODRI

 11 Kamis

11 Des 2025

diskusi dan presentasi kelompok evaluasi pembelajaran 

dan fungsi evaluasi

 30 SAFRUL KODRI

 12 Kamis

18 Des 2025

Merancang Modul Pajar Pembelajaran Bahasa Indonesia  29 SAFRUL KODRI

 13 Jumat

26 Des 2025

Modul Ajar Pembelajaran Bahasa Indonesia  23 SAFRUL KODRI

 14 Jumat

2 Jan 2026

Projek Vidio Pembelajaran Bahasa  30 SAFRUL KODRI

 15 Kamis

8 Jan 2026

Review Perkuliahan  30 SAFRUL KODRI

 16 Kamis

22 Jan 2026

UAS  30 SAFRUL KODRI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250302 - Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In

: 5H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2025 2 Okt 2025 9 Okt 2025 16 Okt 2025 23 Okt 2025 30 Okt 2025 6 Novr 2025 20 Novr 202527 Novr 2025 4 Des 2025 11 Des 2025 18 Des 2025 26 Des 2025 2 Jan 2026 8 Jan 2026 22 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2301025025 FITRA SABILAL RASYAD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2301025029 MUHAMMAD FITHROH BUSTAMIE 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2301025034 DESNITA WIDIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2301025052 NIRA NIRMALA ARDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2301025067 NUR KHADIJAH SHABRINA PUTRI SU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2301025076 AQILAH FARAH ZAIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2301025080 HANA RAUDHATUL JANNAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2301025095 MARISYA PRISILIA DEWANTI 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 9 2301025096 ABDAN SYAKINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2301025099 NUR HIKMAH FAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2301025100 ANGGI JULIANA SARI 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 12 2301025117 DESTI NUR IVANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2301025135 SITI RIDHA MAULIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2301025144 SALSA DINDA AZ-ZAHRA 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 15 2301025158 ANISA ZAHARA 14  88V X V V V X V V V V V V V V V V

 16 2301025163 RIHANA ZAHIRAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2301025167 YOLANDA YUNITA SARI 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 18 2301025171 CALVIN FAJAR FERNANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2301025172 MUTIARA RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2301025173 NILA SEPTINAWATI 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 21 2301025180 KHAIRUNNISA APRILIANI 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250302 - Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In

: 5H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2025 2 Okt 2025 9 Okt 2025 16 Okt 2025 23 Okt 2025 30 Okt 2025 6 Novr 2025 20 Novr 202527 Novr 2025 4 Des 2025 11 Des 2025 18 Des 2025 26 Des 2025 2 Jan 2026 8 Jan 2026 22 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2301025185 NOVIANAH ZAHRA 13  81V X V V V V V V V V V X X V V V

 23 2301025194 SABRINA NABILAH 14  88V X V V V V V V V V V V X V V V

 24 2301025198 SALSABILA AZIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2301025199 HILWAH ZHAFIRAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2301025219 AHMAD ROHMAN BAYHAQI 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 27 2301025243 AULIA MAULIDA SAHLANI 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 28 2301025255 MUHAMAD JULFIKRI 14  88V X V V V X V V V V V V V V V V

 29 2301025258 REHUELLAH YOSTINA TUTUHATUNEWA 14  88V V V V V V V V V X V V X V V V

 30 2301025263 EUNIKE ENJELINA SIHOMBING 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 30,00Jumlah hadir :  21  30  30  30  28  30  30  30  29  30  29  23  30  30  30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In

5H

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2301025025 FITRA SABILAL RASYAD  90 85  90 100 A 90.00

 2 2301025029 MUHAMMAD FITHROH BUSTAMIE  95 85  95 100 A 94.00

 3 2301025034 DESNITA WIDIA PUTRI  80 90  95 100 A 90.00

 4 2301025052 NIRA NIRMALA ARDANI  90 90  90 100 A 91.00

 5 2301025067 NUR KHADIJAH SHABRINA PUTRI SU  90 90  88 100 A 90.00

 6 2301025076 AQILAH FARAH ZAIN  86 90  95 100 A 92.00

 7 2301025080 HANA RAUDHATUL JANNAH  83 90  95 100 A 91.00

 8 2301025095 MARISYA PRISILIA DEWANTI  79 85  95 94 A 88.00

 9 2301025096 ABDAN SYAKINA  87 90  95 100 A 92.00

 10 2301025099 NUR HIKMAH FAUZIAH  88 90  95 100 A 92.00

 11 2301025100 ANGGI JULIANA SARI  88 90  98 94 A 93.00

 12 2301025117 DESTI NUR IVANA  88 90  95 100 A 92.00

 13 2301025135 SITI RIDHA MAULIDA  88 95  98 100 A 95.00

 14 2301025144 SALSA DINDA AZ-ZAHRA  90 90  96 94 A 93.00

 15 2301025158 ANISA ZAHARA  80 90  90 88 A 87.00

 16 2301025163 RIHANA ZAHIRAH  86 90  88 100 A 89.00

 17 2301025167 YOLANDA YUNITA SARI  90 85  95 94 A 91.00

 18 2301025171 CALVIN FAJAR FERNANDA  86 88  90 100 A 89.00

 19 2301025172 MUTIARA RAMADHANI  90 90  95 100 A 93.00

 20 2301025173 NILA SEPTINAWATI  92 85  90 94 A 90.00

 21 2301025180 KHAIRUNNISA APRILIANI  92 85  95 94 A 92.00

 22 2301025185 NOVIANAH ZAHRA  90 80  85 81 A 85.00

 23 2301025194 SABRINA NABILAH  95 85  90 88 A 90.00

 24 2301025198 SALSABILA AZIFA  95 90  95 100 A 95.00

 25 2301025199 HILWAH ZHAFIRAH  88 90  95 100 A 92.00

 26 2301025219 AHMAD ROHMAN BAYHAQI  80 90  90 94 A 87.00

 27 2301025243 AULIA MAULIDA SAHLANI  88 90  95 94 A 92.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In

5H

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 28 2301025255 MUHAMAD JULFIKRI  85 85  90 88 A 87.00

 29 2301025258 REHUELLAH YOSTINA TUTUHATUNEWA  88 90  85 88 A 87.00

 30 2301025263 EUNIKE ENJELINA SIHOMBING  90 90  95 94 A 92.00

SAFRUL KODRI, S.Pd., M.Pd., Dr.

Ttd


